®
®
®
®
®

cado para este tipo de productos.
Los calzos niveladores de alta resistencia la compresión Serie CP han sido testados en varios labora-
torios externos de referencia y han cumplido con las mayores exigencias técnicas.
Jombar Termoplásticos   Ctra. Villena-Onteniente, km. 36, 03409 CAÑADA (Alicante)
Telfs.: + 34 688 92 21 64 /+ 34 96 582 06 62  Fax + 34 96 582 03 65  email: com@jombar.com
Jombar Termoplásticos   Ctra. Villena-Onteniente, km. 36, 03409 CAÑADA (Alicante)
Telfs.: + 34 688 92 21 64 /+ 34 96 582 06 62  Fax + 34 96 582 03 65  email: com@jombar.com
REFERENCIA         DIMENS. en mm         UN./CAJA         UN./PALET        PESO (g)
CP80802-B 80x80x2 1000 50000 14,5
CP80803-B 80x80x3 850 42500 19,6
CP80805-B 80x80x5 500 25000 35
CP80808-B 80x80x8 300 15000 52,2
CP100401-B 100x40x1 1500 75000 5
CP100402-B 100x40x2 1000 50000 10,5
CP100405-B 100x40x5 600 30000 21,5
CP1004010-B 100x40x10 300 15000 48,2
CP1001001-B 100x100x1 1000 50000 13
CP1001002-B 100x100x2 400 20000 24,7
CP1001005-B 100x100x5 250 12500 62,2
CP10010010-B 100x100x10 150 7500 113,6
CP10010020-B 100x100x20 100 5000 259,5
CP1601602-B 160x160x2 250 12500 63
CP1601605-B 160x160x5 125 6250 153,8
CP16016010-B 160x160x10 75 3750 275,5
CP155853-B 155x83x3 350 17500 45,2
CP155855-B 155x83x5 250 12500 74,2
CP1558510-B 155x83x10 150 7500 154,5
CP1558520-B 155x83x20 100 5000 276,1
CP150501-B 150x50x1 1200 60000 9,4
CP150502-B 150x50x2 500 25000 18,4
CP150505-B 150x50x5 300 15000 41,1
CP1505010-B 150x50x10 200 10000 68,1
CP1505020-B 150x50x20 125 6250 136,1
CP27013025 270x130x25   843
CP17012025 170x120x25   202